64
給水
接続口
（Ａ）
排水
接続口
（Ａ）
2515

3φ200V
グリラー火床寸法（mm）
製品質量
（kg）
接続法
リード線
2m付
巾
D
奥
E
巾
GO-10N 10.2kW
直結
520 270 600 360 280
GO-21N( 給排水付 ) 21.0kW 820 350 800 360 420
GO-12N 12.0kW 610 270 650 360 310
GO-15N 15.0kW 690 300 700 360 350
型　式 電気容量
3φ200V
接続法
リード線
2m付
火床寸法（mm） 外形寸法（mm） 製品質量
（kg）
G-10HW 10.2kW
直結
520 270   720 550 1050 185
G-21HW 21.0kW 820 350 1020 630 1050 320
G-12HW 12.0kW 610 270   810 550 1050 210
G-15HW 15.0kW 690 300   890 580 1050 250
奥 高 巾
A
奥
B
高
C
190   910 630 970
190   970 670 970
190 1050 710 970
190 1180 760 970
オーブン寸法（mm） 外形寸法（mm）
GO-18N( 給排水付 ) 18.0kW 820 300 750 360 190 1180 710 970 390
G-18HW 18.0kW 820 300 1020 580 1050 290
型　式 電気容量
3φ200V
接続法
リード線

G-21T( 給排水付 ) 21.0kW 820 350 1020 630 400 235
G-12T( 給排水付 ) 12.0kW 610 270   810 550 350 140
G-15T( 給排水付 ) 15.0kW 690 300   890 580 350 180
G-18T( 給排水付 ) 18.0kW 820 300 1020 580 400 210
型　式 電気容量
3φ200V
接続法
リード線
2m付
火床寸法（mm） 外形寸法（mm） 製品質量
（kg）
G-10TW(給排水付 ) 10.2kW
直結
520 270   720 550 350 125
G-21TW(給排水付 ) 21.0kW 820 350 1020 630 400 235
G-12TW(給排水付 ) 12.0kW 610 270   810 550 350 140
G-15TW(給排水付 ) 15.0kW 690 300   890 580 350 180
G-18TW(給排水付 ) 18.0kW 820 300 1020 580 400 210
型　式 電気容量
1φ200V
接続法
リード線
2m付
火床寸法（mm） 外形寸法（mm） 製品質量
（kg）高さ
G-3T 3.4kW
直結
210 270 350 550 350 40
G-4T 4.0kW 240 270 390 550 350 47
G-5T 5.0kW 270 300 420 580 350 60
型　式 電気容量
3φ200V
接続法
リード線
2m付
火床寸法（mm） 外形寸法（mm） 製品質量
（kg）
G-10TW-1(給排水付) 10.2kW
直結
520 270   720 550 350 125
G-21TW-1(給排水付) 21.0kW 820 350 1020 630 400 235
G-12TW-1(給排水付) 12.0kW 610 270   810 550 350 140
G-15TW-1(給排水付) 15.0kW 690 300   890 580 350 180
G-18TW-1(給排水付) 18.0kW 820 300 1020 580 400 210
両面焼棚付卓上万能タイプ
卓上万能タイプ
（ミニ･単相仕様）
卓上万能タイプ